PHÒNG GD&ĐT HẢI HÀ

TRƯỜNG THCS QUẢNG THỊNH

Số : ... /QĐ-THCSQTh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Thịnh, ngày 13 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban coi, chấm kiểm tra học kỳ I

Năm học 2017-2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẢNG THỊNH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học của bộ trưởng bộ GD & ĐT ban hành ngày 28

tháng 3 năm 2011; căn cứ kế hoạch thời gian năm học 2017-2018; căn cứ Thông

tư 58/2011/TT-BGD&ĐT ngày 12/12/2011 về việc Ban hành Quy chế đánh giá,

xếp loại học sinh trung học cơ sở và học sinh trung học phổ thông.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Quảng Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban coi, chấm kiểm tra học kỳ I năm học 2017-2018 trường

THCS Quảng Thịnh gồm các ông bà có tên sau:

 1. Ông Chu Văn Việt, Hiệu trưởng - Trưởng ban;

 2. Ông Đào Đình Quân, Phó hiệu trưởng – Phó trưởng ban.

 3. Bà Lê Thị Phong, nhân viên TB – Thư kí.

 4. Các ủy viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban coi, chấm kiểm tra có trách nhiệm tổ chức coi, chấm bài kiểm tra học kỳ

I năm học 2017-2018 của học sinh trường THCS Quảng Thịnh theo các văn bản

hướng dẫn, quy định hiện hành.

 Thời gian làm việc từ  14 giờ 00 ngày 18/12/2017 đến hết ngày 23/12/2017.

 Địa điểm: trường THCS Quảng Thịnh.

Điều 3: Các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
     - Như điều 1: (Thi hành).

     - Lưu

HIỆU TRƯỞNG

Chu Văn Việt

DANH SÁCH

Ủy viên ban coi, chấm kiểm tra kèm theo

Quyết định số …. /QĐ-THCSQTh ngày 13/12/2017

Số

TT
Họ và tên

Chuyên môn

 đào tạo
Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Bạch Điệp ĐH văn Coi – chấm

2 Vũ Thị Hương CĐ Văn - Sử Coi – chấm

3 Vi Thị Thủy ĐH Tiếng Anh Coi – chấm

4 Nguyễn Thị Bích CĐ Văn - Sử Coi – chấm

5 Bùi Văn Đức CĐ Văn- Địa Coi – chấm

6 Nguyễn Văn Vinh CĐ Toán Lý Coi – chấm

7 Phạm Thị Hậu ĐH Sinh Coi – chấm

8 Đinh T. Huyền Thanh ĐH Toán Coi – chấm

9 Chíu Sáng Hiếng CĐ TD Sinh Coi – chấm

10 Đinh Khắc Tiến ĐH Toán Coi – chấm

11
Nguyễn Phương

Lan
ĐH Hóa

Coi – chấm

12 Chu Thị Bích Hoàn CĐ Âm Nhạc Coi

13 Lương Tuấn Bình TC TB - thư viện Phục vụ

14 Lương Thị Vân TC kế toán Phục vụ

(Danh sách gồm 14 người)